
Janeiro 561.005,62 43.963,29 43.963,29 - 43.963,29 - - 20/02/2023 15/02; 16/02/2023

Fevereiro 567.684,37 44.623,50 44.623,50 - 44.623,50 - - 20/03/2023 20/03/2023

Março 1.144.357,41 92.518,87 92.518,87 - 92.518,87 - - 20/04/2023 20/04/2023

Abril 1.073.595,59 85.404,38 85.404,38 85.404,38 - - 19/05/2023 19/05/2023

Maio 1.095.819,39 87.233,36 87.233,36 - 87.233,36 - - 20/06/2023 20/06/2023

Junho 1.095.716,84 87.133,27 87.133,27 - 87.133,27 - - 20/07/2023 20/07/2023

Julho 1.100.100,85 87.317,05 87.317,05 - 87.317,05 - - 18/08/2023 17/08; 18/08/2023

Agosto 1.108.795,82 88.355,78 88.355,78 - 88.355,78 - - 20/09/2023 20/09/2023

Setembro 1.123.197,52 89.480,60 89.480,60 - 89.480,60 - - 20/10/2023 20/10/2023

Outubro 1.129.496,73 89.916,58 89.916,58 - 89.916,58 - - 20/11/2023 20/11/2023

Novembro 822.589,96 65.011,30 65.011,30 - 65.011,30 - - 20/12/2023 15/12/2023

Dezembro 443.677,31 34.100,29 34.100,29 - 34.100,29 - - 19/01/2024 19/01/2024

13º Salário 814.294,84 64.264,43 64.264,43 - 64.264,43 - - 20/12/2023 19/12/2023

 TOTAL 12.080.332,25          959.322,70            959.322,70                   - 959.322,70              -                                      -                                     -
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RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
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GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

COMPETÊNCIA
BASE DE 

CÁLCULO

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO 2023

ANEXO XIII

ANEXO XIII-A

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ORGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - (RGPS)
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Janeiro 561.005,62 115.066,27         115.066,27                5.982,00 115.066,27           - - 20/02/2023 15/02; 16/02/2023

Fevereiro 567.684,37 116.468,81         116.468,81                6.699,84 116.468,81           - - 20/03/2023 20/03/2023

Março 1.144.357,41 237.112,55         237.112,55                8.015,88 237.112,55           - - 20/04/2023 20/04/2023

Abril 1.073.595,59 222.252,57         222.252,57                8.374,80 222.252,57           - - 19/05/2023 19/05/2023

Maio 1.095.819,39 227.283,46         227.283,46                8.793,54 227.283,46           - - 20/06/2023 20/06/2023

Junho 1.095.716,84 228.244,72         228.244,72                8.733,72 228.244,72           - - 20/07/2023 20/07/2023

Julho 1.100.100,85 227.956,82         227.956,82                9.032,82 227.956,82           - - 18/08/2023 17/08; 18/08/2023

Agosto 1.108.795,82 229.505,57         229.505,57                9.511,38 229.505,57           - - 20/09/2023 20/09/2023

Setembro 1.123.197,52 233.367,02         233.367,02                9.571,20 233.367,02           - - 20/10/2023 20/10/2023

Outubro 1.129.496,73 236.175,60         236.175,60                9.631,02 236.175,60           - - 20/11/2023 20/11/2023

Novembro 822.589,96 171.168,01         171.168,01                11.545,26 171.168,01           - - 20/12/2023 15/12/2023

Dezembro 443.677,31 91.041,95           91.041,95                  7.058,76 91.041,95             - - 19/01/2024 19/01/2024

13º Salário 814.294,84 171.001,91         171.001,91                - 171.001,91           - - 20/12/2023 19/12/2023

 TOTAL 12.080.332,25 2.506.645,26 2.506.645,26 102.950,22 2.506.645,26 - - - -
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ANEXO XIII-B
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